
 

2589 

О внесении изменений в состав 
Организационного комитета ут-
вержденный постановлением ад-
министрации Александровского 
муниципального округа от 05 
июля 2023 г. № 865 «Об орга-
низации и проведении об-
щественных обсуждений» 

В целях уточнения состава Организационного комитета,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изложить состав Организационного комитета, утвержденного 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

05.07.2023 г. № 865 «Об утверждении организации и проведении общественных 

обсуждений» в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

 

 

 

И.п. главы муниципального округа -  
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                                 Н.В. Половникова 

08.09.2023 1421 



 

2589 

Приложение к  
постановлению администрации 
Александровского 
муниципального округа  
от __08.09.2023___№ __1421__ 

 
 

СОСТАВ 
Организационного комитета 

 
Белобаржевский 
Владимир Александрович 

первый заместитель главы администрации 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству, председатель 
Организационного комитета 

Кудряшова  
Ольга Викторовна 

 

начальник сектора по экологии администрации 
Александровского муниципального округа, 
секретарь Организационного комитета 

 
Члены Организационного комитета: 
 

Мезенова  
Татьяна Геннадьевна 

 
 
Пенкин  
Никита Константинович 

главный инженер проекта «АВИСМА» филиал 
публичного акционерного общества  «Корпорация 
ВСМПО-АВИСМА (по согласованию) 

 
главный инженер проекта, ООО «Восток 
Инжиниринг (по согласованию) 

 
Никифорова  
Наталья Борисовна 

 
 

Главный специалист отдела градостроительства 
администрации Александровского муниципального 
округа  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2589 

Рассылается: дело, прокуратура, сайт, Кудряшова О.В. , Никифорова Н.Б. 


